



Linköping Inner Wheel Club

## Månadsbrev december, nr 6 2024-25

President: Gunilla Werna

Sekreterare: AnnaKarin Johansson

Hej kära vänner!

Höstens fjärde klubbmöte den 2/12 ägde rum på Linköpings bokhandel. Vi inledde med en smörgås med dryck i Bokcaféet och vi var drygt 20 klubbmedlemmar som träffades.

Klockan 16.30 välkomnades vi i bokhandeln av bokhandelschefen Monica Gustavsson och styrelseordföranden Ulla Björk. De berättade om bokhandelns tillkomst och hur den drivs som en fristående butik. Dock är man medlem i ett samarbetsorgan, Ugglan, för fristående boklädor. Det Linköpingsbaserade förlaget DIBB, står bakom bokhandeln.

Man satsar på ett brett sortiment och lite extra på böcker för barn och ungdom. Olika event, som t.ex. författaraftnar, anordnas flera gånger i månaden. Förutom böcker erbjuds en stor mängd spel, pussel och konstnärsmateriel.

Därefter fortsatte Ulla Björk med att ge tips på julklappsböcker och sedan fick vi själva botanisera bland utbudet och handla med 20% rabatt. Ulla och Monica avtackades med varsin IW-ros.

Klubbpresident Gunilla hälsar och framför ett stort TACK till alla ni som kom till ORANGE DAY den 25 november - vädret till trots! Personligen tycker jag det blev ett lyckad evenemang och med stort engagemang från Kvinnojouren Ellinor och Tjejjouren Beata m.fl. Totalt ca 75 personer deltog i fackeltåg och möte på Trädgårdstorget där även damkören Linnea sjöng.

### ***Kommande program:***

- **10/1 Inner Wheel-dagen.**

Inner Wheel dagen anordnas av klubben i Norrköping 2025. Se inbjudan i särskild bilaga i detta mail.

**OBS! Sista anmälningdag är 16 december**

Skicka anmälan till Ann Weimar eller Christina Mofors (se inbjudan) och notera att betalning ska ske i förväg 350 skr/person.

Skicka även din anmälan till KP Gunilla Werna ([gunilla\\_werna@hotmail.com](mailto:gunilla_werna@hotmail.com)) så att vi vet hur många vi blir som åker till Norrköping och att även ev samåkning kan ske. Notera att även vän/partner kan följa med.

- Planera in våren i Lübeck. Vi har nu fått formell inbjudan och vi planerar för resa **den 4-6 april**. Även på denna resa får du ta med vän/partner. Mera information kommer i början av nästa år.
- Vårens program i övrigt är ännu ej spikat. Datumen blir 3 februari och 3 mars och vi återkommer angående program.

Vi ber också alla medlemmar i klubben att inför kommande val i mars 2024 fundera på att gå in i styrelsen nästa verksamhetsår. Följande poster blir vakanta: klubbpresident, klubbsekreterare och ISO. Ta chansen att lära dig mer om IW och träffa trevliga styrelsemedlemmar.

TACK för att du möjliggör att IW klubben fortlever i Linköping och utvecklas. En önskan från klubbpresidenten - Tänk om vi alla medlemmar kunde bjuda in EN av våra vänner att vara med i IW - då blir vi fler och starkare!

***God Jul och Gott Nytt År från IW Styrelsen till Alla Medlemmar***



Vid tangenterna /AnnaKarin